
, , 'S _ 
MINISTERIO PlJBLlCO DA lJNIAO 

ｍ ｉ ｎ ｉ ｓ ｔ ｬ ｴ ｬ ｾ ｉ ｏ  P!'IHLlCO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS  

PROClJRADORIA-C ERA L DE JlJSTI<;:A  

PORTARIA N° 538, DE 28 DE ABRIL DE 2014. 

Oesigna 0 Promotor de Justica Adjunto FABIO 
MACEDO NASCIMENTO para oficiar, no 
periodo de 28 a 30 de abril de 2014, junto ao 
Gabinete da Procuradoria-Geral de Justica e, 
extraordinariamente, perante a Ia Vara de 
Precatorias do Oistrito Federal, e oficiar, em 
substituicao, nesse periodo, em 50 % dos feitos 
da 3" Promotoria de Justica de Execucoes das 
Penas e Medidas Alternativas (PEPEMA). 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTI(:A DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITORIOS, no uso das atribuicoes conferidas pela Lei Complemental' n.? 75/93, 

RESOLVE: 

Designar 0 Promotor de Justica Adjunto FABIO MACEDO NASCIMENTO para 
oficiar, no periodo de 28 a 30 de abril de 2014, junto ao Gabinete da Procuradoria-Geral de 
Justica e, extraordinariamente, perante a I" Vara de Precatorias do Oistrito Federal, e oficiar, 
em substituicao, nesse perfodo, em 50 % dos feitos da 3" Promotoria de Justica de 
Execucoes das Penas e Medidas Alternativas (PEPEMA). 

De-se ciencia, cumpra-se e publique-se. 

C __" '- / - ｾＭＢＭＭ Ｎｾ  C-c:.. ｾｾ  ｾＮＮＮＮＺＺＮ  

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO 

C:W()l"C,"tf\PORTARIAS 20I-l\I)('S"Ig.ua;1 Dr. Fabio Macedo - I' Vara de Prccutortas.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 356, 09 DE MAIO DE 2014.


